[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
Администрация Мокроусовского муниципального округа

Курганской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.11.2024 г.   №   814
с. Мокроусово
О внесении изменения в постановление Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 10.08.2022 г. №26 «О создании контрактной службы Администрации Мокроусовского муниципального округа»
В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 июля 2020 года N 158н  «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе», Администрация Мокроусовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 39 раздела VIII приложения 2 к постановлению Администрации Мокроусовского муниципального округа от 10.08.2022 г. № 26 «О создании контрактной службы Администрации Мокроусовского муниципального округа» изложить в следующей редакции:
«39. В случае принятия положительного решения в приемке поставленного товара (выполненной работы, оказанной услуги) и подписания документа о приемке, такой документ передается инициатором закупки в контрактную службу в срок не позднее следующего рабочего дня, следующего за днем подписания указанного документа Главой Мокроусовского муниципального округа.                                                      Контрактная служба осуществляет электронную приемку в ЕИС в сроки установленные законодательством.
Финансовое управление Администрации Мокроусовского муниципального округа, в срок не позднее следующего рабочего дня, следующего за днем совершении последнего казначейского платежа по контракту представляет в контрактную службу информацию о полном исполнении контракта.   Контрактная служба завершает исполнение по этапу/контракту в ЕИС в сроки установленные законодательством.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мокроусовского муниципального округа Курганской области.
Первый заместитель Главы Мокроусовского
муниципального округа                                                                              П.В. Бетехтин

Исп. Слинкина Елена Андреевна
т.89195756001
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Мокроусовского муниципального округа  Курганской области

«О внесении изменения в постановление Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 10.08.2022 г. №26 «О создании контрактной службы Администрации Мокроусовского муниципального округа»
Разослано:
1. Общий отдел

2. Контрактная служба
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Мокроусовского муниципального округа  Курганской области

«О внесении изменения в постановление Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 10.08.2022 г. №26 «О создании контрактной службы Администрации Мокроусовского муниципального округа»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист                                                                         Е.А. Слинкина
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Первый заместитель Главы Мокроусовского
муниципального округа                                                                     П.В.Бетехтин
Начальник юридического отдела                                                      И.П. Бетехтина
Управляющий делами, руководитель аппарата                              С.Н.Васильева
И.О.начальника финансового управления                                       А.Л.Казакова